



LEHDISTÖTIEDOTE

1(2)

Julkaisuvapaa 28.3.2025 kello 11.15

HIEKKA VOITTAA VUODEN 2025 SARJAKUVA-FINLANDIAN

Valitsijadiiktaattori **Arto Nyberg** nosti kymmenen finalistin joukosta vuoden 2025 Sarjakuva-Finlandia-tunnustuspalkinnon saajaksi **Eeva Meltion** sarjakuva-albumin **Hiekka** (Kraft Ink.).

Arto Nybergin perustelut valinnalleen:

Eeva Meltio on onnistunut tavoittamaan tositapahtumiin perustuvan tarinan synkät tunnelmat sarjakuvakirjaksi. Kymmenvuotisen kuivuuden aiheuttamat seuraukset nähdään elokuvamaisissa kuvissa, jotka vievät tarinaa. Piirrosjälki tuo hiekan ja armottomat olot lukijan silmille.

Yli 90-vuotta sitten tapahtuneella luonnonmullistuksella on myös yhtymäkohtansa nykyaikaan, mikä saa lukijan mietteliääksi. Kirja on kansia myöten mietitty upea kokonaisuus.

Hiekka -albumin ja Eeva Meltion esittely

Dust Bowl oli lähes 10 vuotta jatkunut kuivuuskausi, joka muutti Keskilämmen tuuliset tasangot hiekkaerämaaksi 1930-luvulla. Dust Bowlin aikakaudelle sijoittuva **Hiekka** kertoo nuoren tytön kasvutarinan aikana, jolloin usko sateentekijöihin ei ollut vielä kokonaan kadonnut.

Kirjan päähenkilö Olive, tai Ollie, löytää itsensä öljykentiltä poraajan apumiehenä. Ollie kuitenkin haaveilee jostain aivan muusta: hän on päättänyt tuoda sateet takaisin ja sitä kautta löytää tien takaisin kotiin. Ollie tapaa vanhan sateentekijän ja lähtee hänen

mukaansa oppiakseen sateen tekemisen salat. Yhteinen matka tasangon halki saa hänet kohtaamaan kipeitä muistoja, mutta myös löytämään palan itsestään.

Eeva Meltio on helsinkiläinen sarjakuvataiteilija ja graafikko. Hän on julkaissut pienkustanteita ja pienlehtiä vuodesta 2010, ja tekee myös öljymaalauksia ja taideprinttejä. Asema Kustannus julkaisi hänen esikoisteoksensa **Pedot** vuonna 2015. Kustantamo Editions Cambourakis julkaisi Pedot Ranskassa vuonna 2017 nimellä **Animaux**.

Julkaisuvapaita kuvia tekijästä, albumista ja palkinnon jakotilaisuudesta (tulee tilaisuuden jälkeen) löytyy täältä: <http://www.sarjakuvafinlandia.fi/media.html> . Lisää näytekuvia löytyy albumin omilta kotisivuilta: <https://www.krafthelsinki.fi/hiekka/>

Eeva Meltio on haastateltavana Tampere Kuplii -festivaalilla Tampere-talossa 29.-30.3.2025. Tarkat ohjelma-ajat löytyvät festivaalin verkkosivuilta: <https://2025.tamperekuplii.fi>

Sarjakuva-Finlandia tunnustuspalkinto

Tampere Kuplii ry:n vuonna 2007 perustama Sarjakuva-Finlandia-palkinto myönnetään kotimaiselle tekijälle joko yksin tai yhdessä toisten osapuolten kanssa tehdystä ansiokkaasta sarjakuva-albumista. Palkintosumma on 5.000 euroa.

Vuoden 2025 Sarjakuva-Finlandian saajaksi ehdotettiin yhteensä 68 albumia. Kaiken kaikkiaan vuoden 2024 aikana ilmestyi noin 90 sarjakuva-albumia, joista ehdokkaina olivat kaikki merkittävimmät teokset.

Lisätietoja:

Tampere Kuplii ry:

puheenjohtaja Kyösti Koskela, 050 572 8777, kyosti.koskela@tamperekuplii.fi

Sarjakuva-Finlandian www-sivut: <http://www.sarjakuvafinlandia.fi/>

Tampere Kuplii -sarjakuvafestivaalin www-sivut: <https://2025.tamperekuplii.fi/>